湖 北 省 医 师 协 会
鄂医协〔2023〕5 号

关于召开湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会

2023 年学术会议的征文通知

各市(州)医师协会，各有关单位：

为加强湖北省内分泌代谢领域的学术交流，提高诊疗水平，促进学

科发展，湖北省医师协会定于 2023 年 4 月 21~23 日在恩施召开湖北省医

师协会内分泌代谢科医师分会 2023 年学术会议。会议将邀请省内、外内

分泌代谢著名专家做专题学术讲座，并进行论文汇报、病例讨论及热点

辩论。欢迎全省各医疗单位内分泌专科医师、护理及科研人员积极撰写

论文，踊跃投稿，参加年会交流。现将会议征文有关事项通知如下：

一、 征文内容

与内分泌系统疾病有关的临床、科研及护理研究均可。如糖尿病，

代谢综合征，下丘脑垂体疾病，甲状腺疾病，肾上腺疾病，性腺疾病，

生长发育障碍，骨代谢疾病等。

二、 征文要求

（1）投稿内容真实，未在国内公开刊物上发表的论文；（2）摘要需

要 800 字以内。

三、 投稿方式

（1）本次投稿不接受纸质投稿，请将征文稿电子版发送至邮箱

yuelingwh@163.com，联系人：中部战区总医院乐岭 (13808684091)；（2）

投稿时请在邮件上注明“会议征文”字样。

四、 截稿日期：2023 年 4 月 10 日

五、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目，凡注册参加会议的代表将

获得省级Ⅰ类医学教育学分。

六、会议具体地点另行通知，会议日程及相关信息请关注湖北省医

学会网站：www.hbma.org.cn

         湖北省医师协会

2023 年 1 月 18 日

主题词：内分泌代谢科  征文  通知

抄送： 湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员

湖北省医师协会